
 

 

 

UCHWAŁA  Nr XL/312/2017 

Rady Gminy w Miłkowicach 

z dnia 17 listopada 2017 r.  

 
w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 ) oraz art.  24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

 (t.j. Dz.U. z 2017  poz. 328 z późniejszymi zmianami)  uchwala się co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Przedłuża się na okres od dnia 01.01.2018r. do dnia 31.12.2018r. czas obowiązywania 

dotychczasowych taryf określonych przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Miłkowicach dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków,  

zatwierdzonych Uchwałą Nr XXVII/223/2016 Rady Gminy Miłkowice  z dnia 24.11.2016 

roku w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

 

§ 3. 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Miłkowice 

 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 01.01.2018 roku. 

 

 
            
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do uchwały nr XL/312/2017 

Rada Gminy Miłkowice z dnia 17 listopada 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

TARYFY DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ I ZBIOROWEGO 

ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW  

PRZEDŁUŻONE OD DNIA 1 STYCZNIA 2018r. DO DNIA 31 GRUDNIA 2018r. 

 

 

 

 

Wyszczególnienie 

Taryfowa grupa odbiorców 

1. Gospodarstwa domowe 2. Pozostali odbiorcy 

Netto [zł] Brutto [zł] Netto [zł] Brutto [zł] 

 

ZAOPATRZENIE W WODĘ 

 

Cena za 1 m3 dostarczonej wody 

[zł/ m3] 

7,05 7,61 7,05 7,61 

 

ODPROWADZANIE ŚCIEKÓW 

 

Cena za 1m3 odprowadzanych 

ścieków [zł/ m3] 

7,31 7,89 7,31 7,89 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do uchwały Nr XL/312/2017 z dnia 17 listopada 2017 r. 

 w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

 na terenie Gminy Miłkowice 

 

 

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Miłkowicach  na mocy art. 24 ust.9a 

ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków przedłożył Wójtowi Gminy wniosek o przedłużenie taryfy dla 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Miłkowice  na okres od 01.01.2018 r. 

31.12.2018r. Przedłużenie taryfy jest zgodne  z przepisami ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz z przepisami wykonawczymi do tej 

ustawy. 

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Miłkowicach uznaje, iż istniejące warunki 

ekonomiczne pozwalają na stosowanie dotychczasowej taryfy na okres od 01.01.2018 do 

31.12.2018r.  

W czasie obowiązywania taryfy w okresie od 01.01.2018 do 31.12.2018 roku nie przewiduje 

się radykalnej zmiany warunków ekonomicznych mogących mieć negatywny wpływ na 

funkcjonowanie zakładu. Obowiązujące ceny umożliwiają odzyskanie poniesionych kosztów 

w tym dziale. Przychody pokryją koszty eksploatacji, konserwacji i remontów. Ponadto w 

tym okresie nie przewidujemy spadku sprzedaży wody czy odbioru ścieków. Także 

Legnickie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Legnicy, oraz Gminny Zakład 

Gospodarki Komunalnej w Chojnowie , przedsiębiorstwa od których  hurtowo zakupuje się 

wodę, pozostawiają cenę wody na niezmienionym poziomie. 

 Gminny Zakład przedkładając wniosek o przedłużenie czasu obowiązywania Taryf 

podjętych uchwałą Nr XXVII/223/2016 Rady Gminy Miłkowice z dnia 24.11.2016r, przyjął 

założenie, że wzrost kosztów jaki wystąpi niezależnie od Zakładu, zostanie pokryty 

przewidywanymi oszczędnościami w ramach realizowanego controlingu operacyjnego, 

wzrostem wolumenu sprzedaży w wyniku podłączenia nowych odbiorców; co pozwoli na 

przedłużenie taryf o wnioskowany okres i tym samym nie wpłynie negatywnie na realizację 

nałożonych zadań. 

 

 

 

 



 

 Miłkowice, dnia 16.10.2017r. 

 

 

 

FK.4306.1.2017 

 
   

Szanowny Pan 

Dawid Stachura 

Wójt Gminy Miłkowice 

 

 

WNIOSEK O PRZEDŁUŻENIE CZASU OBOWIĄZYWANIA 

DOTYCHCZASOWYCH TARYF DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ  

I ZBIOROWEGO ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW 

 

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Miłkowicach na podstawie art. 24 ust. 

9a i 9b ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków, przedkłada wniosek o przedłużenie czasu obowiązywania 

dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków na terenie gminy Miłkowice na okres od dnia 01.01.2018 roku do dnia 31.12.2018 

roku.  

Dotychczasowe taryfy obowiązują przez okres od 01.01.2017 do 31.12.2017 roku. 

Przedmiotem działania Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłkowicach jest m. 

in.: 

 zaopatrywanie w wodę pitną gminy Miłkowice, 

 odprowadzanie ścieków do oczyszczalni, 

 prowadzenie poprawnego procesu technologicznego oczyszczania ścieków w gminnej 

oczyszczalni, 

 usuwanie awarii wodociągowych i kanalizacyjnych. 

Zgodnie z art. 24 ust. 9a ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu 

ścieków, na uzasadniony wniosek przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego Rada Gminy może 

w drodze uchwały przedłużyć dotychczasowe taryfy, nie dłużej jednak niż o 1 rok. Gminny Zakład 

Gospodarki Komunalnej w Miłkowicach wnosi o przedłużenie dotychczas obowiązujących taryf o 12 

miesięcy. 

 

 

 


